
 - 1 - 

 Zadavatel:   Městská část Praha 20 

 Sídlem:  Jívanská 647/10 , 193 00 Praha 9 

 IČ:   00240192 

 tel. ústředna: +420 271 071 611 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU  
Tato veřejná zakázka není zadávána postupem podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZVZ“), zadavatel tudíž nepostupuje ani podle ustanovení § 26 

odst. 5 zákona.  Zadavatel odkazy na zákon uvádí z důvodu, že používá právní instituty zavedené zákonem. 

 

I. Název a číslo veřejné zakázky malého rozsahu: 

Název veřejné zakázky 

malého rozsahu: 
„Rekonstrukce komunikací ČEŠOVSKÁ A KRAMOLNÁ“ 

Číslo veřejné zakázky:    13/OHS/2015 

 

II. Druh veřejné zakázky malého rozsahu: 

Stavební práce          X 

 

III. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmět veřejné 

zakázky:  

 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce povrchu vozovky 

a realizace nových chodníků v ulici Češovská v úseku od ulice 

Leštínské směrem na východ v délce 120,00 m a v ulici Kramolná 

od č.p. 739/2 na severu po č.p. 727/1 na jihu v délce 81,12 m 

v Praze 20, k.ú. Horní Počernice dle projektové dokumentace 

s názvem: „Stavba č. 3295 TV Horní Počernice etapa 0012 – IS 

ostatní Češovská a Kramolná“, zpracovanou PRO-CONSULT 

s.r.o., která je součástí (přílohou) tohoto zadání (dále také „ZD“). 

Součástí stavby je také přípojka nové vpusti, zaústěné do stávající 

stoky dešťové kanalizace v začátku úpravy, dopravní značení a 

doplnění plošné zeleně. 

- SO 100 – Komunikace a zpevněné plochy – Návrh řeší úpravy 

celého uličního prostoru, tzn. šířku cca 10 m, šířka dopravního 

prostoru 4,5 m v místech bez stání, v místech s parkovacími 

plochami je příslušně rozšířena. 

V začátku úpravy ulice Češovské i Kramolné bude realizována 

nájezdová zpomalovací rampa jakožto začátek obytné zóny. 

Nájezdové klíny jsou dlouhé 1,5 m. 

  Povrch vozovky, parkovací stání, chodníky zámková dlažba, 

vjezdy zámková dlažba.  

- SO 300 – Odvodnění – Dopravní prostor bude, stejně jako nyní, 

odvodněn do přilehlých zelených a parkovacích pásů, ve kterých 

budou provedeny úpravy, zvyšující jejich retenční schopnost. 

Jedná se o provedení plošné štěrkové drenáže.  

Množství: 

 

Povrch vozovky v ulici Češovská v délce 120,00 m a povrch 

vozovky v úseku ulice Kramolná v délce 81,12 m. 

Předpokládaná 

hodnota: 
   2 650 000 Kč bez DPH 

IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předpokládaný začátek: 

Předpokládané ukončení: 

01. 09. 2015 

30. 11. 2015 (lhůta plnění je dílčím hodnotícím kritériem) 

Místo plnění:  Ulice Češovská a Kramolná  Praha 9 – Horní Počernice 



 - 2 - 

V. Zadávací dokumentace: 

Popis zadávací 

dokumentace: 

 

Zadávací dokumentace představuje tento dokument a 

následující přílohy: 

1. Krycí list 

2. Projektová dokumentace 

3. Výkaz výměr 

4. Závazný návrh smlouvy o dílo 

5. Základní kvalifikační předpoklady 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na internetových 

stránkách zadavatele www.pocernice.cz. 

Adresa pro vyžádání 

zadávací dokumentace: 

OHSaI, Jívanská 635, Praha 9 - Horní Počernice 

Tel: 271 071 619, 724 829 287 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace:  

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky je stanovena na 

4. 8. 2015 v 10:00. Sraz účastníků je na křižovatce ulic 

Kramolná a Češovská, Praha 9 - Horní Počernice. 

Podmínky zadání lze doplnit na výše uvedené adrese. 

V úředních hodinách Po, St 8- 12 hod., 14 – 18 hod., Pá 8 – 11 

hod, i v jiné dny a čase vždy však po předchozí telefonické 

dohodě na tel. 271 071 619 nebo mob. 724 829 287 – Fiala 

Jaroslav, Jaroslav_Fiala@pocernice.cz 

 

VI. Lhůta a místo a podmínky podání nabídky: 

Datum podání nabídky:  14. 8. 2015  

Nabídku zašlete v zalepené obálce s označením „Rekonstrukce 

komunikací Češovská A Kramolná – NABÍDKA“ 

s viditelnou poznámkou "NEOTEVÍRAT" a s vyznačením 

identifikačních údajů uchazeče 

Hodina podání nabídky: 12:00 hod.  

Místo pro podání 

nabídky:  

Podatelna Úřadu městské části Praha 20 se sídlem  

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 

Podmínky podání 

nabídky: 

- nabídku podá uchazeč písemně v českém jazyce v jednom 

originále a jedné kopii 

- bude obsahovat krycí list nabídky podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

- nabídka bude obsahovat doklady o splnění základních, 

profesních, ekonomických a technických kvalifikačních 

předpokladů dle této výzvy  

- bude obsahovat návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

- bude obsahovat naceněný výkaz výměr 

- bude obsahovat závazný harmonogram stavebních prací 

- nabídka bude svázána a zabezpečena proti manipulaci 

s jednotlivými listy 

- nabídky se podávají osobně do podatelny zadavatele v úředních 

hodinách, nebo doručují poštou nejpozději do konce lhůty pro 

podání nabídek 

 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Základní kvalifikační 

předpoklady: 

 

Čestné prohlášení 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů 

v rozsahu přílohy č. 5 zadávací dokumentace, předložením 

čestného prohlášení podepsaného statutárním orgánem 

(oprávněnou osobou). 



 - 3 - 

Profesní kvalifikační 

předpoklady: 

Výpis z obchodního rejstříku  

- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením kopie 

výpisu z obchodního rejstříku (pokud je v něm zapsán) ne starším 

než 90 kalendářních dnů 

Doklad o oprávnění k podnikání  
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením kopie 

živnostenského listu v rozsahu odpovídajícím druhu, rozsahu 

a předmětu veřejné zakázky 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 

osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 

zvláštních právních předpisů.  

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost 

předloží: Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obory: Dopravní 

stavby  

Ekonomická a finanční 

způsobilost: 

Uchazeč předloží v nabídce čestné prohlášení o své ekonomické 

a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku.  

Technické kvalifikační 

předpoklady: 

Uchazeč předloží seznam alespoň 3 významných zakázek 

obdobného charakteru (stavby objektů z oboru dopravního 

stavitelství), které realizoval v posledních 5 letech, s uvedením 

doby plnění. Hodnota každé zakázky činí minimálně 1 200 000 

Kč bez DPH.  

 

VIII. Hodnotící kritéria: 

1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická 

výhodnost nabídky. 

 

Dílčími hodnotícími kritérii zadavatel stanovil:  

 Nabídkovou cenu v Kč bez DPH 

 Lhůtu plnění veřejné zakázky v kalendářních dnech 

 

Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím stanovil zadavatel následující váhy: 

 Nabídková cena v Kč bez DPH    váha 80 % 

 Lhůta plnění veřejné zakázky v kalendářních dnech  váha 20 % 

 

1.1  Způsob hodnocení nabídek  

Pro hodnocení nabídek v rámci jednotlivých dílčích hodnotících kritérií použije 

hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé nabídce bude 

v rámci jednotlivých dílčích hodnotících kritérií přidělena bodová hodnota, která 

odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria. 

 

Nejvýhodnější nabídce (nabídce obsahující nejnižší nabídkovou cenu) v rámci 

dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena bez DPH“ bude přiděleno 100 

bodů. Ostatním nabídkám bude přidělena bodová hodnota stanovená násobkem 

čísla 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

Předmětem hodnocení dílčího hodnotícího kritéria „Lhůta plnění veřejné 

zakázky“ bude časový úsek v kalendářních dnech. Nejvýhodnější nabídce 

(nabídce obsahující nejkratší lhůtu pro realizaci) bude přiděleno 100 bodů. 



 - 4 - 

Ostatním nabídkám bude přidělena bodová hodnota stanovená násobkem čísla 100 

a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

Bodové hodnoty nabídek v rámci jednotlivých dílčích hodnotících kritérií budou 

násobeny jejich příslušnými vahami shora uvedenými a výsledky budou 

zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Následným součtem těchto zaokrouhlených 

hodnot bude zjištěna bodová hodnota představující celkové hodnocení nabídky. Na 

tomto základě stanoví hodnotící komise pořadí nabídek. 

 

IX. Další informace o zadavateli: 

Vedoucí odboru: Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí  OHSaI 

Kontaktní osoba: Fiala Jaroslav referent OHSaI 

Telefon: 

 

271 071 619 

mob.tel: 724 829 287 

 

X. Práva zadavatele: 

- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo 

doplnit podmínky výzvy 

- zadavatel nepřipouští varianty nabídek 

- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu, avšak nejpozději do 

uzavření smlouvy 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným 

uchazečem 

- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 

- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách (i u třetích 

osob) a případně požádat o jejich upřesnění, uchazeč je povinen poskytnout součinnost 

- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění 

podmínek stanovených ve výzvě, zejména v případě, kdy nabídka neobsahuje všechny 

součásti požadované zadavatelem nebo z důvodu nesplnění kvalifikace 

- uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži 

- uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá 

práva výše uvedená 

 

XI. Další relevantní údaje: 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky absolutní částkou v českých 

korunách. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná v členění: cena bez 

DPH, sazba DPH v %, a dále výše DPH (Kč) a celková nabídková cena vč. DPH.  Uchazeč 

stanoví jednotlivé ceny prací na základě jednotkových cen za jednotlivé položky, dále ceny 

dodávek a veškerých dalších položek, které jsou součástí předmětu plnění zakázky do 

přiloženého výkazu výměr. Výkaz výměr nesmí být měněn ani doplňován. V ceně budou 

zahrnuty všechny energie odebrané uchazečem v průběhu výstavby.  

 

Platební podmínky: 

Platební podmínky jsou uvedeny v přiloženém návrhu smlouvy o dílo. 

 

Návrh smlouvy: 

Smlouvu o dílo předkládá zadavatel, je přílohou zadávací dokumentace. 

  

Další podmínky soutěže: 

a) Zadavatel stanovuje minimální záruční lhůtu pro veškeré stavební práce a dodávky na 

60 měsíců. Záruční lhůta počíná dnem převzetí díla bez vad a nedodělků.   

b) Vybraný uchazeč je povinen před podpisem smlouvy předložit zadavateli uzavřenou 



 - 5 - 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí 

osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti a pojištění za škody způsobené na 

zhotovovaném díle, ve výši nejméně 3 000 000 Kč (kopie pojistné smlouvy bude přílohou 

smlouvy o dílo). 

c) Pokud uchazeč bude realizovat část zakázky prostřednictvím subdodavatelů, není tím 

dotčena výlučná odpovědnost uchazeče za poskytování řádného plnění. 

d) Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole.  

 

Zadávací lhůta: 

Uchazeč je vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů. 

 

Lhůta pro oznámení rozhodnutí: 

Zadavatel odešle uchazečům oznámení o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 

5 pracovních dnů od rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

Organizační údaje: 

Případy, které neřeší podmínky výzvy, se řídí podle Občanského zákoníku. 

 

Technické údaje: 

Uchazeč provede dílo v souladu s platnými ČSN a EN a v souladu se stavebním zákonem 

č. 183/2006 Sb., v platném znění, a předpisy souvisejícími. 

 

XII. Závěrečné údaje: 

V Praze dne: 24. 7. 2015 

 

Podpis zadavatele:                                                        

        
                                                                                                                                          

                   Ing. Zdeněk Vavruška 

                                vedoucí OHSaI 


